２０１９年 1月

石川県所属コーチ 各位

（一社）石川県バスケットボール協会

専務理事  岩端 由紀子

２０１９年度下期 JBA公認コーチリフレッシュ研修会（案内文）

 時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は、当協会の事業にご理解、ご協力を賜りま

して厚く御礼申し上げます。

 さて、「財団法人日本バスケットボール協会コーチ登録規定」に従いまして、下記の通りリフレッシュ

研修を開催いたしますので、多数のご参加をよろしくお願いいたします。

記

1. 日  時  2020年 2月 8日（土）＠第 1会議室 8:15～ロビーにて受付

9:00～12:00（対象：コーチライセンスを有する方）

2020年 2月 9日（日）＠第 1・2会議室 8：15～ロビーにて受付

  8:45～11:45（対象：ユース育成スタッフ及び地区コーディネーター）

2. 場  所  いしかわ総合スポーツセンター（金沢市稚日野北 222）

3. 講  師  石川県指導者養成委員会コーチデベロッパー

4. 内  容  インテグリティ教育など

5. 対 象 者  上記参照

6. 申込方法  JBAホームページ「Team JBA」から申し込みください。

      「Team JBA」－「イベント」－「講習・研修会」より

      「２０１９年度下期 JBA公認コーチリフレッシュ研修会（石川県 一般コーチ用）」

      「２０１９年度下期 JBA公認コーチリフレッシュ研修会（石川県 ＤＣコーチ用）」

選択し、必要事項を記入し、申し込みを完了する。

7. 受 講 料  100円（会場受付時に現金で受領します。）

8. 申込期間  2020年 1月 20日（月）～2月 2日（日）

9. その他   ・リフレッシュ研修「2ポイント」を取得することができます。

        ・受付当日、「JBAコーチライセンス証」を持参ください。

【担当：（一社）石川県バスケットボール協会 指導者養成委員会 担当 福光 博】